СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20  ноября 2013 г.                                № 4/16

О внесении изменений в штатное расписание.

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Октябрьского муниципального  Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ :
1. Выйти с предложением к главе администрации Лысогорского муниципального района  ввести в штатное расписание  администрации Октябрьского муниципального  образования  ставку   бухгалтера.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                          Е.В. Сигайло

СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20  ноября 2013 г.                    № 4/17

О передаче имущества с баланса Лысогорского                                          муниципального района на баланс Октябрьского                                       муниципального образования Лысогорского                                    муниципального района Саратовской области.

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального  образования Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать   перед  руководством района о передаче имущества с баланса Лысогорского муниципального района  на баланс Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района  Саратовской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой .

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                  Е.В.Сигайло

СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20  ноября 2013 г.                    № 4/18

Об  инвентаризации  земельных участков и                                                        имущества физических лиц на 2014 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального  образования  Совет Октябрьского муниципального образования  РЕШИЛ:
1.  Для уточнения налогооблагаемой базы провести инвентаризацию земельных участков и имущества граждан  находящегося на территории Октябрьского муниципального образования.
2.  Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                    Е.В.Сигайло